CÔNG TY CỎ PHẦN KASATI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/2020/CBTT
V/v: Giải trình kết quả SXKD theo TP Hồ Chỉ Minh, ngày 21 tháng 08 năm 2020

báo cảo tài chính tổng hợp bán niên
2020

CÔNG BỔ THÔNG TIN TRÊN CỎNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gử i: Uỷ Ban Chứng khoán Nhà nước
Sỏ’ Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: CÔNG TY CỒ PHẦN KASATI
2. Mã cổ phiếu: KST
3. Địa chỉ trụ sở chính: 270A Lý Thường kiệt- Phường 14 Quận 10-TP HCM
4. Điện thoại: 08 38655343 Fax: 08 38 652487
5. Người thực hiện công bố thông tin:

Người được ƯQ CBTT : Nguyễn Long- Phó Tổng giám đốc
Điện thoại: cá nhân :0903 618 059, Công ty : 0838 645 433, nhà riêng:

6. Loại thông tin công bố:D 24hn 72hn Yêu cầu □  Bất thường EÍđịnh kỳ
7. Nội dung thông tin công bố: Giải trình kết quả báo cáo SXKD bán niên 2020.
8. Giải trình chênh lệch lợi nhuận sau thuế

Lợi nhuận sau thuế bán niên 2020: 3.942.407.310 đồng
Lợi nhuận sau thuế bán niên 2019: 4.652.486.982 đồng
Chênh lệch giảm: 710.079.672 đồng, tương ứng 15,26% so với cùng kỳ
Lý do: Ảnh hưởng của dịch Covid-19 làm doanh thu giảm so với cùng
kỳ: 7.851.156.042 đồng (12,51%), thêm vào đó chi phí giá vốn tăng cao
hơn so củng kỳ.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty
vào ngày 21/08/2020 tại đường dẫn: wvvvv.kasati.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và
hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công
bố.

Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu:

ĐẠI DIỆN PHÁP LUẶT/NGƯỜI CBTT

		2020-08-21T14:08:08+0700